
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.06.2025 г        № 21 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Новорепинского муниципального образования Ершовского 

муниципального района от 02.12.2015 № 32 

 

Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация 

Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального  

района Саратовской области от 02.12.2015 № 32 «Об Утверждении 

административного регламента предоставление муниципальной услуги 

«Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Раздел 4. Формы контроля за исполнением административного 

Регламента – исключить. 

1.2. Раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и 

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,  а 

также должностных лиц – исключить. 

1.3. Пункт 2.5. Регламента «Правовые основания для предоставления 

муниципальной услуги.» - исключить 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новорепинского муниципального образования в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования      В.В. Солоп 


